

Dodatek č.1 k smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Zásuvkové rozvaděče v areálu objektu Bzenecká 23“

1. Smluvní strany

Statutární město Brno, městská část Brno – Vinohrady

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

628 00 Brno

Zastoupené starostkou Mgr. Jitkou Ivičičovou

IČ: 44992785-19

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 9005-17027621/ 0100

(dále jen „odběratel“)

a

obchodní firma: ElektroMont HB s.r.o.

se sídlem: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3

IČ: 27536441

DIČ: CZ27536441

bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 220797645/ 0300

(dále jen „dodavatel“)

2. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem dodatku je změna ceny díla názvem „Zásuvkové rozvaděče do areálu objektu Bzenecká 23“ dle Změnového listu č. 1.1 ze dne 18.4. 2024.

3. Cena předmětu dodatku

3.1. Cena díla dle SOD bez DPH	211 634,67 Kč bez DPH
Změnový list č. 1.1 bez DPH	22 809,04 Kč bez DPH
Celkem cena díla bez DPH	234 443,71 Kč bez DPH
DPH 21 %	49 233,18 Kč
Celkem cena díla s DPH 21 %	283 676,89 Kč s DPH

4. Závěrečná ustanovení



- 4.1 Ostatní body smlouvy jsou beze změn.
- 4.2 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Souhrnný položkový rozpočet Změnový list č. 1.1 ze dne 18.4. 2024.
- 4.3 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 4.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.
- 4.5 Dodavatel uděluje odběrateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů a příloh v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.6 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní odběratel a splnění této povinnosti doloží dodavateli. Obě strany berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
- 4.7 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

 Iavlíčkově B rodě dne 23.4.2024

V Brně dne 26.4.2024


ujícího:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen usnesením č. 850/24/9 na 26. schůzi Rady m.č. Brno – Vinohrady konané dne 24.4.2024.


.....
Mgr. Jitka Ivičičová – starostka ÚMČ Brno Vinohrady 

ZK2400011_X_X_ SOD 09.04.2024 _PDP_S14_0_100

ElektroMont HB s. r. o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Provozovna: Dvořácká 3263, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 275 36 441

tel: 569 422 605 , 773 564 914

e-mail: info@elektromonthb.cz



Zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 213211

Naše značka: ZK2400011

Zadavatel: Statutární město Brno, Městská část Brno - Vinohrady

Velkopavlovická 25

Brno 628 00

Změnový list č. 1.1

elektromontážních prací ze dne: 18.04.2024

Název stavby: Zásuvkové rozvaděče v areálu objektu Bzenecká 23, Brno

Objekt:

Investor:

Zpracovatel: ElektroMont HB s. r. o.

Vypracovalo: Obchodní oddělení firmy

Marie Heilandová

příprava nabídek

ing. Leoš Bláha

příprava nabídek a projekce

Josef Holenda

jednatel firmy

e-mail: nabidky@elektromonthb.cz

mob: 734 154 568

e-mail: blaha@elektromonthb.cz

mob: 773 844 026

e-mail: josef.holenda@elektromonthb.cz

mob: 777 905 422

Cena bez DPH

22 809,04 Kč

Zásuvkové rozvaděče v areálu objektu Bzenecká 23, Brno

Rekapitulace nákladů

	Object	Objekt	celkem
1	0 -1-Dozbrojení ZS 2		1846,30
2	0 -2-Ovládání svítidel		1602,97
3	0 -3-Proloužení přívodu ZS 2		11924,88
4	0 -4-Doplnění uzemnění přepětové ochrany		1400,74
5	0 -5-Změna rozvaděčových skříní		6034,14
6	0 -6-		0,00
7	0 -7-		0,00
8	0 -8-		0,00
9	0 -9-		0,00
10	0 -10-		0,00
11	0 -11-		0,00
12	0 -12-		0,00
13	0 -13-		0,00
14	0 -14-		0,00
15	0 -15-		0,00
16	0 -16-		0,00
17	Subtotal mezisoučet		22809,04
18	subdelivery subdodávky		0,00
19	delivery dodávky		0,00
20	contrivance mechanismy		0,00
21	Design works projekce		0,00
22	Equipment of Zařízení staveniště-GZS		0,00
23	Unexpectable nepředvídané náklady		0,00
	Total price Celková cena v Kč bez DPH		22809,04

Bill of quantities Položkový rozpis nabídkyName building název stavby**Zásuvkové roz** **Zásuvkové rozvaděče v areálu objektu Bzenecká 23, Brno****-1-Dozbrojení ZS 2**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DV2400290	Doplnění v projektu chybějícího chrániče pro dřevostavby (pí. Kovandová, město Brno, 10.4.2024)				
Nová položka	Chránič doplnění 400/ 0,3 A atyp pro dřevostavby (40/4/300mA/ A+S ARO 64 130)	ks	1	1444,30	1 444,30
Nová položka	Montážní práce v rozvaděči	kpl	1	200,00	200,00
91	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1	202,00	202,000

auxiliary work and pomocný material		kpl		0,00	0,00
Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH					1 846,30
Mounting external ostatní práce		kpl	0	0,00	0,00
Subtotal mezisoučet					1 846,30
Design works projekce					0,00
Measurement and revize					0,00
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH					1 846,30
Base of 5% VAT					0,00
Base of 22% VAT					0,00

Bill of quantities	Položkový rozpis nabídky
Name building	název stavby
Zásuvkové rozvaděče	Zásuvkové rozvaděče v areálu objektu Bzenecká 23, Brno
	-2-Ovládání svítidel

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DV2400291	Přemístění vypínače ze zásuvkové skříně do prostor objektu (pí. Kovandová, město Brno, 10.4.2024)				
Nová položka	Přepínací modul na DIN lištu 1-0-2 polohový do 16A - 1pólový	ks	-1	251,20	-251
Nová položka	Vypínač ř.1 na nehořlavé podložce IP 44 bílý	ks	1	303,73	303,73
Nová položka	Nehořlavá podložka	ks	1	48,48	48,48
1	Kabel CYKY 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený, /v trubce, včetně dodávky kabelu	m	5	56,62	283,075
32	Trubka tuhá bezhalogenová UV odolná, uložená pevně, prům 16 mm, včetně dodávky trubky	m	4	73,84	295,344
34	Příchytka pro bezhalogenové trubky prům 16, vč. dodávky příchytky	kus	13	8,89	115,544
91	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1	303,00	303,000
40	Drobný montážní materiál (svorky, pásky, podložky, spoje apod.)	celek	1	505,00	505,000

auxiliary work and mat pomocný material		kpl		0,00	0,00
Material+works excl. v mat.+ práce celkem bez DPH					1 602,97
Mounting external ostatní práce		kpl	0	0,00	0,00
Subtotal mezisoučet					1 602,97
Design works projekce					0,00
Measurement and con revize					0,00
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH					1 602,97
Base of 5% VAT					0,00
Base of 22% VAT					0,00

Bill of quantities Položkový rozpis nabídkyName building **název stavby****Zásuvkové ro: Zásuvkové rozvaděče v areálu objektu Bzenecká 23, Brno****-3-Proloužení přívodu ZS 2**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DV2400292	Nový přívod pro ZS která se posunuje na jiné místo (pí. Kovandová, město Brno, 10.4.2024)				
4	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly 16-25 mm ² pevně uložený, /v trubce, včetně dodávky kabelu 4x25 mm ²	m	10	354,44	3 544,357
53	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	10	166,67	1 666,667
55	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm	m	10	36,30	363,000
58	Trubka kabelová chránička prům 63, vč. dodávky	m	10	46,61	466,140
59	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	10	2,63	26,260
60	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	10	166,67	1 666,667
91	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1	1010,00	1 010,000
71	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm, včetně dodávky drátu FeZn 10 mm	m	10	68,18	681,790
Nová položka	Provírozni oprava povrchu pomocí kamenného štěrku či makadamu	kpl	1	2500,00	2 500,000

auxiliary work and pomocný material	kpl		0,00	0,00
Material+works e> mat.+ práce celkem bez DPH				11 924,88
Mounting external ostatní práce	kpl	0	0,00	0,00
Subtotal mezisoučet				11 924,88
Design works projekce				0,00
Measurement and revize				0,00
TOTAL Excl. VA1 celkem bez DPH				11 924,88
Base of 5% VAT				0,00
Base of 22% VAT				0,00

Bill of quantities

Položkový rozpis nabídky

Name building

název stavby

Zásuvkové rozvaděče v areálu objektu Bzenecká 23, Brno**-4-Doplnění uzemnění přepětové ochrany**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DV2400325	Projektová dokumentace neobsahuje zemnicí vodič k přepětovým ochranám - doplnění (pí. Kovandová, město Brno, 10.4.2024)				
6	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm ² uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 16	m	6		
Nová položka	PG 11	ks	2	109,31	655,852
9	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	2	162,11	324
40	Drobný montážní materiál (svorky, pásky, podložky, spoje apod.)	celek	1	8,33	16,667
91	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1	202,00	202,000
				202,00	202,000

auxiliary work and mater	pomocný materiál	kpl		0,00	0,00
Material+works excl. VA	mat.+ práce celkem bez DPH				1 400,74
Mounting external	ostatní práce	kpl	0	0,00	0,00
Subtotal	mezisoučet				1 400,74
Design works	projekce				0,00
Measurement and comn	revize				0,00
TOTAL Excl. VAT	celkem bez DPH				1 400,74
Base of 5% VAT					0,00
Base of 22% VAT					0,00

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Zásuvkové roz **Zásuvkové rozvaděče v areálu objektu Bzenecká 23, Brno****-5-Změna rozvaděčových skříní**

description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DV2400417 Změna skříní pro rozvaděče dle dohodnutého postupu a požadavků (pí. Kovandová, město Brno, 18.4.2024 telefonicky a e-mailem)					
Rozvaděč ZS 1					
Nová položka	Rozvodnice nástěnná 4řadá, 4x 12 modulů, krytí IP65	ks	-1	1038,08	-1 038
Nová položka	Nová skříň ZS 1 dle požadavků (se zamykáním)	ks	1	3637,41	3 637,41
Nová položka	Stříška z pozinkovaného plechu - šířka 80 cm	KS	1	1306,54	1 306,54
Rozvaděč ZS 2					
Nová položka	Rozvodnice nástěnná 4řadá, 4x 12 modulů, krytí IP65	ks	-1	1038,08	-1 038
Nová položka	Nová skříň ZS 2 dle požadavků	ks	1	3166,35	3 166,35

auxiliary work and pomocný material	kpl		0,00	0,00
Material+works excl. mat.+ práce celkem bez DPH				6 034,14
Mounting external ostatní práce	kpl	0	0,00	0,00
Subtotal mezisoučet				6 034,14
Design works projekce				0,00
Measurement and revize				0,00
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH				6 034,14
Base of 5% VAT				0,00
Base of 22% VAT				0,00